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Igračica lige - 18. kolo

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Tanja Tokić Osijek 97 7,00 3682 + 513,71 - 469,00 = 3726,71 532,39
 2. Vesna Đapić Obrtnik NG 7,00 3703 + 524,57 - 502,00 = 3725,57 532,22
 3. Ivana Prugović Đakovo 7,00 3687 + 534,33 - 503,00 = 3718,33 531,19
 4. Marija Gašparović Obrtnik NG 7,00 3665 + 503,71 - 468,00 = 3700,71 528,67
 5. Dalija Perković Đakovo 7,00 3624 + 534,36 - 497,00 = 3661,36 523,05
 6. Margita Pačarek Osijek 97 7,00 3628 + 509,86 - 484,00 = 3653,86 521,98
 7. Ivana Majić Obrtnik SB 7,00 3584 + 526,43 - 474,00 = 3636,43 519,49
 8. Aleksandra Lukčin Koprivnica 7,00 3609 + 521,14 - 494,00 = 3636,14 519,45
 9. Antonela Vargić Podravka II 7,00 3584 + 516,33 - 470,00 = 3630,33 518,62

10. Ana Sertić Obrtnik NG 7,00 3590 + 512,14 - 485,00 = 3617,14 516,73
11. Ivona Đapić Obrtnik NG 6,50 3356 + 488,50 - 244,25 = 3600,25 514,32
12. Kristina Požega Obrtnik SB 6,00 3075 + 524,86 - 0,00 = 3599,86 514,27
13. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 7,00 3534 + 511,00 - 468,00 = 3577,00 511,00
14. Melinda Petrić Koprivnica 7,00 3530 + 509,00 - 476,00 = 3563,00 509,00
15. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 7,00 3470 + 543,71 - 457,00 = 3556,71 508,10
16. Mirica Ilić Koprivnica 7,00 3476 + 505,71 - 434,00 = 3547,71 506,82
17. Kata Matanić Obrtnik SB 6,50 3240 + 519,00 - 216,50 = 3542,50 506,07
18. Nada Kulaš Đakovo 6,00 2991 + 526,55 - 0,00 = 3517,55 502,51
19. Mirjana Šebalj Meglajec Obrtnik NG 7,00 3478 + 498,92 - 466,00 = 3510,92 501,56
20. Ana-Marija Pintarić Podravka II 7,00 3486 + 503,57 - 482,00 = 3507,57 501,08
21. Marina Matković Osijek 97 6,50 3179 + 508,71 - 183,00 = 3504,71 500,67
22. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3458 + 496,00 - 459,00 = 3495,00 499,29
23. Anđelka Dobek Osijek 97 7,00 3437 + 490,36 - 447,00 = 3480,36 497,19
24. Renata Belani Sloboda-TVIN 6,00 2973 + 484,71 - 0,00 = 3457,71 493,96
25. Alma Martinović Obrtnik SB 6,00 2937 + 503,71 - 0,00 = 3440,71 491,53
26. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 6,00 2943 + 468,57 - 0,00 = 3411,57 487,37
27. Bara Bosnić Pitomača 7,00 3305 + 515,29 - 413,00 = 3407,29 486,76
28. Štefica Kaša Pitomača 7,00 3349 + 504,43 - 451,00 = 3402,43 486,06
29. Bernarda Žibreg Pitomača 6,00 2843 + 476,31 - 0,00 = 3319,31 474,19
30. Vesna Benotić Koprivnica 6,00 2797 + 477,71 - 0,00 = 3274,71 467,82
31. Branka Pavlović Pitomača 7,00 3177 + 492,86 - 396,00 = 3273,86 467,69
32. Ana-Marija Grčić Podravka II 7,00 3128 + 458,67 - 409,00 = 3177,67 453,95

Poredak igračica prema gostujućem prosjeku



Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 5,00 2663 532,60 5,87 2977 506,98 10,87 5640 518,76
  2. Vesna Đapić Obrtnik NG 7,00 3703 529,00 7,00 3672 524,57 14,00 7375 526,79
  3. Tanja Tokić Osijek 97 7,00 3682 526,00 6,00 3104 517,33 13,00 6786 522,00
  4. Ivana Prugović Đakovo 6,00 3152 525,33 6,00 3206 534,33 12,00 6358 529,83
  5. Marija Gašparović Obrtnik NG 7,00 3665 523,57 7,00 3526 503,71 14,00 7191 513,64
  6. Marijana Majsterić Đakovo 5,00 2613 522,60 3,00 1590 530,00 8,00 4203 525,38
  7. Nikolina Kuić Đakovo 4,37 2274 520,13 6,00 3045 507,50 10,37 5319 512,82
  8. Ivana Majić Obrtnik SB 6,00 3110 518,33 7,00 3685 526,43 13,00 6795 522,69
  9. Margita Pačarek Osijek 97 7,00 3628 518,29 6,00 3027 504,50 13,00 6655 511,92

 10. Kristina Požega Obrtnik SB 5,00 2590 518,00 7,00 3674 524,86 12,00 6264 522,00
 11. Ivona Đapić Obrtnik NG 6,50 3356 516,31 6,00 2931 488,50 12,50 6287 502,96
 12. Aleksandra Lukčin Koprivnica 7,00 3609 515,57 7,00 3648 521,14 14,00 7257 518,36
 13. Dalija Perković Đakovo 6,00 3087 514,50 5,50 2939 534,36 11,50 6026 524,00
 14. Ana Sertić Obrtnik NG 7,00 3590 512,86 7,00 3585 512,14 14,00 7175 512,50
 15. Antonela Vargić Podravka II 7,00 3584 512,00 6,00 3098 516,33 13,00 6682 514,00
 16. Dubravka Grivić Sloboda-TVIN 4,00 2030 507,50 5,90 2940 497,97 9,90 4970 501,82
 17. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 7,00 3534 504,86 6,00 3079 513,17 13,00 6613 508,69
 18. Melinda Petrić Koprivnica 7,00 3530 504,29 6,00 3054 509,00 13,00 6584 506,46
 19. Andrea Đimoti Osijek 97 4,50 2266 503,56 3,00 1451 483,67 7,50 3717 495,60
 20. Nada Kulaš Đakovo 6,00 2991 498,50 5,50 2896 526,55 11,50 5887 511,91
 21. Ana-Marija Pintarić Podravka II 7,00 3486 498,00 6,00 3027 504,50 13,00 6513 501,00
 22. Mirjana Šebalj Meglajec Obrtnik NG 7,00 3478 496,86 6,50 3243 498,92 13,50 6721 497,85
 23. Mirica Ilić Koprivnica 7,00 3476 496,57 7,00 3540 505,71 14,00 7016 501,14
 24. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 7,00 3470 495,71 7,00 3806 543,71 14,00 7276 519,71
 25. Renata Belani Sloboda-TVIN 6,00 2973 495,50 6,00 2873 478,83 12,00 5846 487,17
 26. Ljubica Dokuzović Obrtnik NG 5,00 2474 494,80 5,50 2674 486,18 10,50 5148 490,29
 27. Iva Belani-Kizivat Sloboda-TVIN 5,00 2472 494,40 3,00 1403 467,67 8,00 3875 484,38
 28. Alma Martinović Obrtnik SB 5,00 2465 493,00 7,00 3526 503,71 12,00 5991 499,25
 29. Kata Matanić Obrtnik SB 5,50 2708 492,36 7,00 3633 519,00 12,50 6341 507,28
 30. Gordana Jagar Obrtnik SB 4,00 1968 492,00 6,64 3249 489,06 10,64 5217 490,17
 31. Dušanka Vukčević Pitomača 6,00 2949 491,50 7,00 3472 496,00 13,00 6421 493,92
 32. Anđelka Dobek Osijek 97 7,00 3437 491,00 4,75 2331 490,74 11,75 5768 490,89
 33. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 6,00 2943 490,50 6,00 2824 470,67 12,00 5767 480,58
 34. Marina Matković Osijek 97 6,50 3179 489,08 6,00 3031 505,17 12,50 6210 496,80
 35. Zorica Todić Osijek 97 4,00 1943 485,75 4,50 2253 500,67 8,50 4196 493,65
 36. Štefica Kaša Pitomača 6,00 2894 482,33 7,00 3531 504,43 13,00 6425 494,23
 37. Vlatka Berc Đakovo 3,88 1867 481,43 6,75 3475 514,81 10,63 5342 502,63
 38. Paulina Kopecki Đakovo 4,25 2030 477,65 7,00 3587 512,43 11,25 5617 499,29
 39. Bernarda Žibreg Pitomača 5,00 2383 476,60 6,50 3096 476,31 11,50 5479 476,43
 40. Lucija Petrović Podravka II 5,00 2378 475,60 5,00 2456 491,20 10,00 4834 483,40
 41. Bara Bosnić Pitomača 6,00 2814 469,00 7,00 3607 515,29 13,00 6421 493,92
 42. Vesna Benotić Koprivnica 6,00 2797 466,17 7,00 3344 477,71 13,00 6141 472,38
 43. Verica Vučić Podravka II 4,00 1835 458,75 3,16 1489 470,51 7,16 3324 463,94
 44. Branka Pavlović Pitomača 6,00 2684 447,33 7,00 3450 492,86 13,00 6134 471,85
 45. Ana-Marija Grčić Podravka II 7,00 3128 446,86 5,00 2291 458,20 12,00 5419 451,58
 46. Diana Šokec Pitomača 3,00 1309 436,33 3,50 1625 464,29 6,50 2934 451,38
 47. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 4,00 1732 433,00 2,13 812 381,58 6,13 2544 415,14
 48. Andreja Jazvec Podravka II 5,00 1960 392,00 0,00 0 0,00 5,00 1960 392,00
 49. Željka Široki Podravka II 1,00 510 510,00 6,00 3154 525,67 7,00 3664 523,43
 50. Mirjana Grivičić Obrtnik SB 2,00 1008 504,00 2,00 1054 527,00 4,00 2062 515,50
 51. Mirjana Gorup Osijek 97 3,00 1499 499,67 2,00 994 497,00 5,00 2493 498,60
 52. Marija Balog Podravka II 1,00 497 497,00 1,84 850 463,13 2,84 1347 475,08
 53. Renata Brkan Sloboda-TVIN 1,50 739 492,67 0,75 358 477,33 2,25 1097 487,56
 54. Željka Erdec Koprivnica 3,00 1450 483,33 5,00 2548 509,60 8,00 3998 499,75



 55. Kata Ćutić Obrtnik NG 2,25 1080 480,00 1,00 472 472,00 3,25 1552 477,54
 56. Gordana Balaško Podravka II 3,00 1426 475,33 2,00 998 499,00 5,00 2424 484,80
 57. Renata Žuža Osijek 97 1,50 712 474,67 1,75 794 453,71 3,25 1506 463,38
 58. Snježana Filajdić Obrtnik SB 2,00 942 471,00 0,36 163 457,01 2,36 1105 468,88
 59. Vesna Sertić Koprivnica 2,00 939 469,50 3,00 1492 497,33 5,00 2431 486,20
 60. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 2,00 932 466,00 0,75 364 485,33 2,75 1296 471,27
 61. Štefica Pofuk Osijek 97 1,50 696 464,00 2,00 992 496,00 3,50 1688 482,29
 62. Jelica Holjevac Obrtnik SB 1,50 694 462,67 0,00 0 0,00 1,50 694 462,67
 63. Ana - Marija Dinić Podravka II 2,00 924 462,00 1,00 536 536,00 3,00 1460 486,67
 64. Ana Zlopaša Obrtnik SB 2,50 1145 458,00 3,00 1514 504,67 5,50 2659 483,45
 65. Zdenka Briški Obrtnik SB 2,50 1119 447,60 2,00 980 490,00 4,50 2099 466,44
 66. Snježana Kozjak Sloboda-TVIN 1,00 439 439,00 0,00 0 0,00 1,00 439 439,00
 67. Dubravka Sabolić Pitomača 2,00 859 429,50 3,25 1536 472,62 5,25 2395 456,19
 68. Adrijana Zoretić Sloboda-TVIN 1,50 623 415,33 0,00 0 0,00 1,50 623 415,33
 69. Goranka Beljak Koprivnica 2,00 789 394,50 0,00 0 0,00 2,00 789 394,50
 70. Kristina Peršun Đakovo 0,50 196 392,00 0,00 0 0,00 0,50 196 392,00
 71. Marija Kralj Koprivnica 0,25 98 392,00 0,00 0 0,00 0,25 98 392,00
 72. Tanja Martinović Sloboda-TVIN 1,00 390 390,00 0,35 152 439,31 1,35 542 402,67
 73. Nada Ugrešić Obrtnik NG 0,25 90 360,00 1,50 732 488,00 1,75 822 469,71
 74. Zora Leko-Mlivić Đakovo 0,00 0 0,00 2,25 1126 500,44 2,25 1126 500,44
 75. Nataša Andrašević Obrtnik NG 0,00 0 0,00 0,50 223 446,00 0,50 223 446,00


